
ti CHRDMSERVISfg 
Dodavatel: 
Chromservis s.r.o. 
Jakobiho 327 
109 00 Praha 10 - Petrovice 
Czech Republic 
IČO: 25086227 
DIČ: CZ25086227 

 

Fakturační adresa: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 DO Ostrava 
Czech Republic 
IČO: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Zakázku podal: 

Zboží 

001. 375-00205 

CHEK-MATE průtokoměr 20-500 MUMI N 

8,00 % 

i 

L 

Potvrzení objednávky 
FT/2021/3259 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava 
Czech Republic 

Zakázka: FT/2021/3259 
Datum vystavení: 15.09.2021 
Vaše objednávka: OV/21/01/2795 

   
Termín dodání: 4 - 6 týdnu 
Dodací podmínky: DAP 
Zpusob dopravy: PPL Parcel CZ Business 
Zpusob platby: Bankovním převodem 
Splatnost (dnu): 14 

7 

_J 

Množství Cena/MJ Bez DPH s DPH 

1,000 balení 18 103,76 18 103,76 21 905,SSKČ 

Před slevou: 19 678,00 19 678,00 Kč Sleva z položky: 
-- - -- -- - - - - - --- - ----- -- --- - ---- --- -- - - --- --- -- - - --- - - - ---- --- ---- - - - - - - - - - - --- - - - --- ----- ---- - - - - -- --- - - - - --- --- ---- -- -- --- - -- - - -
002. #) 375-0550 1,000 balení 18 103,76 18 103,76 21 905,55 Kč 

CHEK-MATE průtokoměr O.S - S.O UMIN 

8,00 % Před slevou: 19 678,00 19 678,00 Kč Sleva z položky: 
------ ----- -- ---- --- -------- --------- ----- -------- ----- ----- ---- -- -- -- ------------------ -- -- -- ---- --- ---------------· -- ---- ----- -
003. 375-50300 1,000 balení 18 103,76 18 103,76 21 905,55 Kč 

CHEK-MATE pr5tokoměr 5-30 UMIN 

Vzhledem k povaze vzorkovacích membránových čerpadel s vysokým průtokem muže pulzace toku, kterou vykazuj í, ovlivnit přesnost 
prutokoměru chek-mate 375-50300. 
Výrobce doporučuje,aby se Chek-mate 375-50300 vždy používal s tlumičem pulzací, obj ednací číslo 375- 150. 

Sleva z položky: 8,00 % Před slevou: 19 678,00 19 678,00 Kč 
------ -- - - - -- - --- ---- -- -- - --· · - - --- -- - - - - - -- --- - - - ---- - - --- -- · --- - -- - - - -- - - - - - - - ---- - - -- - -·- -·- ·- --- -- - - - - - - -· -- - - - - ------- --- - - -
004. 375-150 1,000 ks 2 607,28 2 607,28 3 154,81Kč 

Tlumič pulzací pro průtokoměr Che k-mate 37 5-50300 
Sleva z položky: 8,00 % Před slevou: 2 834,00 2 834,00 Kč 

- -- - - -- ----·-- -- --- -- ·----------------·-- -·· -· -- ------ ---- -----------·---······· ·-- ---- ---------------·-- -·-- -- - ------ ---- -------
005. 99 1,000 121,00 121,00 146,41 Kč 

Doprava PPL Parcel CZ Business expediční náklady včetně balného 
-- ------------- ----·---- -- ---- ------ -- -------- --- --- - ---- -- ----- -- -------------- - - ------ ----- -------- ---

Celkem netto: 
Celkem DPH: 
Celkem brutto: 

# ) Zboží máme plně skladem 

Dodací adresa: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 600, 760 O 1 Zlín, CZ 

 

  

57 039,56 Kč 
11 978,31 Kč 
69 017,87 Kč 

Strana: 1/2 

Sllllilllll_...,. - l~l!FI .. @
' Qjj, I S'J>Oiečno~t Je registrována v OochtXJnfm J"eJ5tfik1,1 ~ede-nen1 Městským $0Ud em v e>,;,~, odďjl C, ~l'o!k" 'lli!~7$. :l;pttný odbtr 

a vyuzltí Qbi1ového ,oďpadu Je U]iJ~n smiouvo'\I o, sdru!eněm plni!11r ~ flcmo~ ~Q·l<:-011, 1'J'Od ~f$1em f l\·fOOO:l-i~~o .. 

- 20t4 j ChromseNls s,.r.o. ls n!glstn!d far tiuslness operatlons by Hbtský saud ln Prng11e, p;art C, Item 48475. 



Potvrzení objednávky 
FT/2021/3 259 

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení potvrzení objed návlq včetně uvedených dodacích podmínek a •zpéisobu doprav,,. 
Změna cen j e, vyhrazena v .závis losti na změnách ku rzu, celních poplatkéi, dopravních nákla d u a j iných, námi 
neovlivnit e lných podm ínkách. Uvedené dodací lh ut-1 zboží jsou přibližné, ale Chromservis s . r.o. udělá vše p ro to, a by je 
dodržel. 

U podlimitních objednávek {pod 1000 Kč/35 Eu r bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč/3,5 Eur (bez DPH). 

Pokud n e ní dohodnut o j inak, je zboží e xpedováno a·ž když je zakázka komplet ní, 

Exped ičn í nákla dy PPL P a rce l CZ Business, nebo České pošty-balík do ruky včetně balného ve výši 121,-Kč bez DPH jsou 
účtovány p ro balík do h motnosti 2kg a do hodnoty balíku SOtisíc Kč. Nad tyto hodnoty budou expediční náklady 
účtovány podle skutečných nákladil. U paušálních expedičních nákladii se j ejich výše v závislosti na hmotnosti a 
hodnotě balíku nemění. Chemikálie přepravujeme firmou Toptrans, kde jsou expediční náklady dle hmotnosti, 
vzci.ii lenosti a mno•Žství kartonlřl. 

Míst em plnění při dodání zboží, pokud je zboží předáno· přepravci , je sklad Chroms ervis s . r.,o ,, kde j e z boží přepravcem 
na k lá dá no•. Mís tem pl něn í při osobním dodání z boží zástupcem firmy, nebo os obním převzetím odběratelem , je m ís to 
kde se předání uskutečňuje. Místem plnění při do dá n í z b oží s instalací, nebo m ontáží je m ís t o, 
kde s e instalace, nebo m o ntáž uskutečňuje. 

Nedílnou součástí potvrzení objednávky j sou všeobecné obchodní podm ínky uveřejněné na webových stránkách 
11.v.w.ch romservis.eu. 

Datum: 

 

15 .09.2021 

  

Tento doklad byl vystaven ERP systéme m K2 

Datum: 

Převza l : 

St ra na: 2/2 




